

Au moulin

	Conditionnement	Prix par paquet	Prix au kilo
<b>Farine de Blé (T65, T80, T110, T150)</b>	1kg	<b>1,80 €</b>	<i>(1,80 €)</i>
	3kg	<b>5,00 €</b>	<i>(1,67 €)</i>
	5kg	<b>7,50 €</b>	<i>(1,50 €)</i>
	25kg	<b>35,00 €</b>	<i>(1,40 €)</i>
<b>Farine de Maïs</b>	1kg	<b>1,80 €</b>	<i>(1,80 €)</i>
	3kg	<b>5,00 €</b>	<i>(1,67 €)</i>
	5kg	<b>7,50 €</b>	<i>(1,50 €)</i>
	25kg	<b>35,00 €</b>	<i>(1,40 €)</i>
<b>Farine de Sarrazin</b>	1kg	<b>3,50 €</b>	<i>(3,50 €)</i>
	3kg	<b>9,50 €</b>	<i>(3,17 €)</i>
	5kg	<b>15,00 €</b>	<i>(3,00 €)</i>
	25kg	<b>66,00 €</b>	<i>(2,64 €)</i>
<b>EPUISE</b>			
<b>Farine de blé Variétés dites « anciennes » (T65, T110)</b>	1kg	<b>2,00 €</b>	<i>(2,00 €)</i>
	3kg	<b>5,80 €</b>	<i>(1,93 €)</i>
	5kg	<b>9,00 €</b>	<i>(1,80 €)</i>
	25kg	<b>40,00 €</b>	<i>(1,60 €)</i>
<b>Farine de Petit Epeautre</b>	1kg	<b>4,80 €</b>	<i>(4,80 €)</i>
	3kg	<b>13,50 €</b>	<i>(4,50 €)</i>
	5kg	<b>21,00 €</b>	<i>(4,20 €)</i>
<b>Farine de Seigle</b>	1kg	<b>2,30 €</b>	<i>(2,30 €)</i>
	3kg	<b>6,50 €</b>	<i>(2,17 €)</i>
	5kg	<b>10,00 €</b>	<i>(2,00 €)</i>